
Uchwała Nr XXIV/145/2005  

Rady Gminy w Liniewie  

z dnia 26 stycznia 2005 r.  

  

  

  

w sprawie: utworzenia Zespołu Oświatowego w Liniewie.  

  

  

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 08 marca 1990 
r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
ze zm.)                     oraz art. 58 i 62 ustawy z dnia 07 września 
1991 r. o systemie oświaty                      (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, 
poz. 329, ze zm.) Rada Gminy w Liniewie uchwala               co 

następuje:  

  

  

§ 1  

  

Tworzy się Zespół Oświatowy w Liniewie zwany dalej 
„Zespołem”                     z dniem 01 września 2005 r.  

  

  

§ 2  

  

W skład Zespołu wchodzi:  

1. Szkoła Podstawowa w Liniewie,  

2. Przedszkole Samorządowe Nr 1 w Liniewie,  

3. Gimnazjum Publiczne w Liniewie.  

Strona 1 z 3Urząd Gminy Liniewo

2006-12-12http://bip.liniewo.pl/index.php?id=51&content=12575&page=1



  

  

§ 3  

  

Dyrektor Zespołu zostanie wyłoniony w drodze konkursu.  

  

  

§ 4  

  

Organizację Zespołu określi statut, który zostanie zatwierdzony 
odrębną uchwałą Rady Gminy.  

  

  

  

§ 5  

  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

  

§ 6  

  

Traci moc uchwała Nr XXII/159/2001  

  

§ 7  

  

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

  

  

  

Strona 2 z 3Urząd Gminy Liniewo

2006-12-12http://bip.liniewo.pl/index.php?id=51&content=12575&page=1



Przewodniczący Rady Gminy 

  

  

Ludwik Szparkowski  

  

  

  

  

  

  

  

  

Uzasadnienie  

Zespół zostaje utworzony ze względów organizacyjnych, w jego 
skład wejdzie  6 - letnia Szkoła Podstawowa w Liniewie, Przedszkole 
Samorządowe Nr 1          i Gimnazjum Publiczne w Liniewie. Pozwoli 
to na efektywne spełnienie zadań wychowawczych i dydaktycznych, 
a kadra nauczycielska wykorzysta swoje moŜliwości wynikające z 
przygotowania merytorycznego. Utworzenie zespołu usprawni 

organizację i zarządzanie placówkami oświatowymi 
wchodzącymi                                                     w skład zespołu.  

  

Strona 3 z 3Urząd Gminy Liniewo

2006-12-12http://bip.liniewo.pl/index.php?id=51&content=12575&page=1


